ADAC Motorrad Jugend Enduro Cross Pokal 2025

Klasse D

Inoffizielles Endergebnis

Platz GP::
1P 93
2 50
3 a4
3 a4
5 40
6 37
7 20

KI.

Name

Brandt
Albrechtsen
Maschmann
Schnittger
Paysen
Stender

Lange

Vorname

Dean
Jasper
Henning
Konstantin
Matthis
Lena Sofie

Jonas

V1= 22.03.2025
V2 = 10.05.2025
V3 = 04.10.2025

V4 = 01.11.2025

Wertungsbedingungen:

Wertungstabelle C, Klassenwertung

Wohnort Ortsclub \L,:
24589 Nortorf MSC Gnutz 25
24536 Neumiinster MSC Gnutz

22964 Steinburg

24536 Neumiinster MSC Gnutz

25899 Bosbiill

23714 Krummsee MC Malente 22

23812 Wahlstedt MSC Nordmark Kiel

ADAC Kids-Race Day - MCE Tensfeld
5. ADAC Enduro Cross - MSC Gnutz
ADAC Enduro Cross Pokal - MSC Nordmark Kiel - abgesagt!

6. ADAC Enduro Cross - MSC Gnutz

Eine Wertung zur Serie erfolgt nur fiir Fahrerinnen und Fahrer, die in der Vorsaison in ihrer Klasse in der
Meisterschaftswertung (NMX oder MXSH) einen Punktedurchschnitt von max. 5 Punkten erreicht haben. 70 %
der durchgefiihrten Veranstaltungen werden gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens 30% der
durchgefiihrten Veranstaltungen in Wertung beendet haben, werden nicht gewertet.

Teilnehmer ohne Platzierung befinden sich derzeit in der Datenliberprifung.

[ 1= Streichergebnis

Vi
L2

18

15

V2
L1

25

22

20

V2
L2

25

22

20

V3
L1

V3
L2

v4
L1

(18]

25

22

20

v4
L2

25

22

ADAC

10.11.2025



