ADAC Motorrad Jugend Enduro Cross Pokal 2025 Klasse D



Inoffizielles Endergebnis

Platz	Ges. Pkt.	KI.	Name	Vorname	Wohnort	Ortsclub	V1 L1	V1 L2	V2 L1	V2 L2	V3 L1	V3 L2	V4 L1	V4 L2
1P	93	D	Brandt	Dean	24589 Nortorf	MSC Gnutz	25	18	25	25			[18]	
2	50	D	Albrechtsen	Jasper	24536 Neumünster	MSC Gnutz							25	25
3	44	D	Maschmann	Henning	22964 Steinburg				22	22				
3	44	D	Schnittger	Konstantin	24536 Neumünster	MSC Gnutz							22	22
5	40	D	Paysen	Matthis	25899 Bosbüll				20	20				
6	37	D	Stender	Lena Sofie	23714 Krummsee	MC Malente	22	15						
7	20	D	Lange	Jonas	23812 Wahlstedt	MSC Nordmark Kiel							20	

V1 = 22.03.2025 ADAC Kids-Race Day - MCE Tensfeld

V2 = 10.05.2025 5. ADAC Enduro Cross - MSC Gnutz

V3 = 04.10.2025 ADAC Enduro Cross Pokal - MSC Nordmark Kiel - abgesagt!

V4 = 01.11.2025 6. ADAC Enduro Cross - MSC Gnutz

Wertungsbedingungen:

Wertungstabelle C, Klassenwertung

Eine Wertung zur Serie erfolgt nur für Fahrerinnen und Fahrer, die in der Vorsaison in ihrer Klasse in der Meisterschaftswertung (NMX oder MXSH) einen Punktedurchschnitt von max. 5 Punkten erreicht haben. 70 % der durchgeführten Veranstaltungen werden gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens 30% der durchgeführten Veranstaltungen in Wertung beendet haben, werden nicht gewertet.

Teilnehmer ohne Platzierung befinden sich derzeit in der Datenüberprüfung.

[] = Streichergebnis